



**КАРТРИДЖ  
МАСТЕР**

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта либо печати организации.

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК Банк получателя		БИК	040813608
		Сч. №	30101810600000000608
ИНН 650112230603	КПП	Сч. №	40802810150340004042
Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович Получатель			

## Счет на оплату № 1500 от 30 мая 2018 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович, ИНН 650112230603, 693000, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск, пр.Мира, дом № 286, корпус Б, оф.34, тел.: (4242) 22-44-22, 22-44-23, email: kmsakhalin@mail.ru, веб-сайт: www.km-sakh.ru

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович, ИНН 650112230603, 693000, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск, пр.Мира, дом № 286, корпус Б, оф.34, тел.: (4242) 22-44-22, 22-44-23, email: kmsakhalin@mail.ru, веб-сайт: www.km-sakh.ru

Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН 6501297346, КПП 650101001, г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, дом № 155, тел.: 722541, факс 771127

Грузополучатель: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН 6501297346, КПП 650101001, г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, дом № 155, тел.: 722541, факс 771127

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Восстановление картриджа CE278A для HP LJ P1566/P1606 (2100 стр.)	3	шт	1 250,00	3 750,00
2	Заправка картриджа CF283A для HP LaserJet Pro M125/126/127/128/201/225 (1500 стр.)	6	шт	520,00	3 120,00
3	Заправка картриджа CE285A для HP LJ Pro P1100/P1102/M1132/M1217 mfp (1600 стр.)	8	шт	520,00	4 160,00
4	Восстановление картриджа Q2612A для HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/30xx/M1005mfp (2000 стр.)	1	шт	1 150,00	1 150,00
5	Заправка картриджа CF280A для принтера HP LJ Pro M401/400/M401dn/M425/dn/dw (2700 стр.)	1	шт	600,00	600,00
6	Заправка картриджа TN-2375 для Brother 2300/2340/2360/2365/2500/2520/2540/2560/2700/2720/2740 (2600 стр.)	1	шт	600,00	600,00
7	Восстановление картриджа CF283A для HP LJ Pro M125/M126/M127M128/M201/M225 (1500 стр.)	3	шт	1 250,00	3 750,00
8	Заправка картриджа CF280X для HP LJ Pro M401/400/M401dn/M425/dn/dw (6800 стр.)	1	шт	850,00	850,00
9	Заправка картриджа CE505A для HP LJ P2035/P2055 (2300 стр.)	2	шт	600,00	1 200,00
10	Восстановление картриджа CE505A для HP LJ P2035/P2055 (2300 стр.)	1	шт	1 450,00	1 450,00
11	Восстановление картриджа CE285A для HP LJ P1100/P1102 (1600 стр.)	5	шт	1 250,00	6 250,00
12	Заправка картриджа CE278A для HP LJ Pro P1566/P1606 (2100 стр.)	4	шт	520,00	2 080,00

**Итого: 28 960,00**

Всего наименований 12, на сумму 28 960,00 руб.

**Двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек**

Примечание: Предприятие работает по упрощенной системе налогообложения, плательщиком НДС не является. (Согласно приказа МНС РФ от 20.12.00г №БГ-3-03/447 (ред.22.05.01г) счета фактуры не выписываются)

Руководитель \_\_\_\_\_  
ИП  
должность

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

Ответственный \_\_\_\_\_



Приведён А. В.  
расшифровка подписи

Приведён А. В.  
расшифровка подписи

Приведён А. В.  
расшифровка подписи

Внимание! Помимо широкого ассортимента оригинальных и совместимых картриджей в продаже имеются принтеры и МФУ, клавиатуры, мыши, офисная бумага, диски, ламинаторы и пленка к ним, флэш-накопители. Осуществляем ремонт оргтехники.

*по факту оплаты 02.06.18  
заправка картриджа*

*18  
интерпр.*

# Акт выполненных работ № 1454 от 30 мая 2018 г.

Исполнитель Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович

Заказчик: АО "Птицефабрика "Островная"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Заправка картриджа CF283A для HP LaserJet Pro M125/126/127/128/201/225 (1500 стр.)	6	шт	520,00	3 120,00
2	Восстановление картриджа CE278A для HP LJ P1566/P1606 (2100 стр.)	3	шт	1 250,00	3 750,00
3	Заправка картриджа CF280A для принтера HP LJ Pro M401/400/M401dn/M425/dn/dw (2700 стр.)	1	шт	600,00	600,00
4	Заправка картриджа CF280X для HP LJ Pro M401/400/M401dn/M425/dn/dw (6800 стр.)	1	шт	850,00	850,00
5	Восстановление картриджа CF283A для HP LJ Pro M125/M126/M127/M128/M201/M225 (1500 стр.)	3	шт	1 250,00	3 750,00
6	Заправка картриджа TN-2375 для Brother 2300/2340/2360/2365/2500/2520/2540/2560/2700/2720/2740 (2600 стр.)	1	шт	600,00	600,00
7	Заправка картриджа CE278A для HP LJ Pro P1566/P1606 (2100 стр.)	4	шт	520,00	2 080,00
8	Восстановление картриджа CE505A для HP LJ P2035/P2055 (2300 стр.)	1	шт	1 450,00	1 450,00
9	Восстановление картриджа Q2612A для HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/30xx/M1005mfp (2000 стр.)	1	шт	1 150,00	1 150,00
10	Заправка картриджа CE285A для HP LJ Pro P1100/P1102/M1132/M1217 mfp (1600 стр.)	8	шт	520,00	4 160,00
11	Заправка картриджа CE505A для HP LJ P2035/P2055 (2300 стр.)	2	шт	600,00	1 200,00
12	Восстановление картриджа CE285A для HP LJ P1100/P1102 (1600 стр.)	5	шт	1 250,00	6 250,00

Итого: 28 960,00  
Сумма НДС

Всего оказано услуг 12, на сумму 28 960,00 руб.

Двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Подпись

Приведён А. В.

Расшифровка подписи

Заказчик

Подпись

Расшифровка подписи



04.05.2018 г.



**КАРТРИДЖ  
МАСТЕР**

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта либо печати организации.

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК Банк получателя		БИК	040813608
ИНН 650112230603		Сч. №	30101810600000000608
КПП	Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович Получатель	Сч. №	40802810150340004042

### Счет на оплату № 1832 от 03 июля 2018 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович, ИНН 650112230603, 693000, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск, пр.Мира, дом № 286, корпус Б, оф.34, тел.: (4242) 22-44-22, 22-44-23, email: kmsakhalln@mail.ru, веб-сайт: www.km-sakh.ru

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович, ИНН 650112230603, 693000, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск, пр.Мира, дом № 286, корпус Б, оф.34, тел.: (4242) 22-44-22, 22-44-23, email: kmsakhalln@mail.ru, веб-сайт: www.km-sakh.ru

Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН 6501297346, КПП 650101001, г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, дом № 155, тел.: 722541, факс 771127

Грузополучатель: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН 6501297346, КПП 650101001, г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, дом № 155, тел.: 722541, факс 771127

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Заправка картриджа CE505A для HP LJ P2035/P2055 (2300 стр.)	2	шт	600,00	1 200,00
2	Восстановление картриджа Q2612A для HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/30xx/M1005mfp (2000 стр.)	1	шт	1 150,00	1 150,00
3	Заправка картриджа TN-2375 для Brother 2300/2340/2360/2365/2500/2520/2540/2560/2700/2720/2740 (2600 стр.)	1	шт	600,00	600,00
4	Заправка картриджа TN-1075 для Brother DCP-1510/1512/1610/1612, HL-1110/1112/1210/1212, MFC-1810/1815/1912 (1000 стр.)	1	шт	600,00	600,00
5	Заправка картриджа CE278A для HP LJ Pro P1566/P1606 (2100 стр.)	3	шт	520,00	1 560,00
6	Восстановление картриджа CE278A для HP LJ P1566/P1606 (2100 стр.)	2	шт	1 250,00	2 500,00
7	Заправка картриджа CF283A для HP LaserJet Pro M125/126/127/128/201/225 (1500 стр.)	3	шт	520,00	1 560,00
8	Восстановление картриджа CF283A для HP LJ Pro M125/M126/M127M128/M201/M225 (1500 стр.)	1	шт	1 250,00	1 250,00
9	Заправка картриджа CE285A для HP LJ Pro P1100/P1102/M1132/M1217 mfp (1600 стр.)	9	шт	520,00	4 680,00
10	Восстановление картриджа CE285A для HP LJ P1100/P1102 (1600 стр.)	5	шт	1 250,00	6 250,00
11	Восстановление картриджа E-16 для CANON FC200/300/500, PC700/800/900 (2000 стр.)	1	шт	1 300,00	1 300,00

**Итого: 22 650,00**

Всего наименований 11, на сумму 22 650,00 руб.

Двадцать две тысячи шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Примечание: Предприятие работает по упрощенной системе налогообложения, плательщиком НДС не является. (Согласно приказа МНС РФ от 20.12.00г №БГ-3-03/447 (ред.22.05.01г) счета фактуры не выписываются)

Руководитель \_\_\_\_\_ ИП \_\_\_\_\_  
должность

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

Ответственный \_\_\_\_\_



Приведён А. В.  
расшифровка подписи

Приведён А. В.  
расшифровка подписи

Туданов Т. А.  
расшифровка подписи

Внимание! Помимо широкого ассортимента оригинальных и совместимых картриджей в продаже имеются принтеры и МФУ, клавиатуры, мыши, офисная бумага, диски, ламинаторы и пленка к ним, флэш-накопители. Осуществляем ремонт оргтехники.

*Handwritten notes:*  
2018.07.03  
карт-ридж  
заправка

# Акт выполненных работ № 1791 от 03 июля 2018 г.

Исполнитель Индивидуальный предприниматель Приведён Александр Владимирович

Заказчик: АО "Птицефабрика "Островная"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Заправка картриджа CF283A для HP LaserJet Pro M125/126/127/128/201/225 (1500 стр.)	3	шт	520,00	1 560,00
2	Восстановление картриджа CE278A для HP LJ P1566/P1606 (2100 стр.)	2	шт	1 250,00	2 500,00
3	Восстановление картриджа CF283A для HP LJ Pro M125/M126/M127/M128/M201/M225 (1500 стр.)	1	шт	1 250,00	1 250,00
4	Восстановление картриджа E-16 для CANON FC200/300/500, PC700/800/900 (2000 стр.)	1	шт	1 300,00	1 300,00
5	Заправка картриджа TN-2375 для Brother 2300/2340/2360/2365/2500/2520/2540/2560/2700/2720/2740 (2600 стр.)	1	шт	600,00	600,00
6	Заправка картриджа TN-1075 для Brother DCP-1510/1512/1610/1612, HL-1110/1112/1210/1212, MFC-1810/1815/1912 (1000 стр.)	1	шт	600,00	600,00
7	Заправка картриджа CE278A для HP LJ Pro P1566/P1606 (2100 стр.)	3	шт	520,00	1 560,00
8	Восстановление картриджа Q2612A для HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/30xx/M1005mfp (2000 стр.)	1	шт	1 150,00	1 150,00
9	Заправка картриджа CE285A для HP LJ Pro P1100/P1102/M1132/M1217 mfp (1600 стр.)	9	шт	520,00	4 680,00
10	Заправка картриджа CE505A для HP LJ P2035/P2055 (2300 стр.)	2	шт	600,00	1 200,00
11	Восстановление картриджа CE285A для HP LJ P1100/P1102 (1600 стр.)	5	шт	1 250,00	6 250,00

Итого: 22 650,00  
Сумма НДС

Всего оказано услуг 11, на сумму 22 650,00 руб.

Двадцать две тысячи шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель \_\_\_\_\_ Туданов Т. А.

Заказчик \_\_\_\_\_

Подпись

Расшифровка подписи

Подпись

Расшифровка подписи

Уполномоченное лицо по доверенности №2 от 01.03.2013  
менеджер Туданов Т.А.



22 1020 00 0000 18